
Referat fra Bestyrelsesmøde i Haveforeningen Elefanthøjen onsdag den 18.4.2018, Nyborg 
Til stede: Torben, Kirsten, Søren, Jens, Berit 
Afbud: Hans, Jørgen N. 
 Dagsorden:  
Bestyrelsesmødet var indkaldt grundet Jørgen Hansens ophør som foreningens kasserer og med 
henblik på at fordele opgaverne blandt bestyrelsens medlemmer. 
Ny kasserer: 
Berit Sønderskov er ny kasserer frem til generalforsamlingen efteråret 2018, hvor nyvalg sker. Berit 
træder samtidig ud af rollen som revisor, og hendes ansvar overtages af revisor suppleant Peter 
Dahlsen 
Vurderinger og byggesager: 
Torben Lynge Nielsen overtager ansvaret for vurderinger og havesalg samt ansvaret for øvrige 
byggesager. Vurderingerne foretages i samarbejde med Jørgen Nielsen. 
Kontakt til Nyborg Kommune, Kredsen og Kolonihaveforbundet: 
Jens Piilgaard Nielsen overtager det primære ansvar for disse kontakter. Der kan dog sagtens være 
enkeltsager, hvor det er mere praktisk med et andet direkte kontakt-ansvar. 
Hjemmeside, www. Elefanthoejen.dk : 
Opdateringer af hjemmesiden og oplægning af nyt materiale varetages fremover af Søren Møller 
Jørgen Nielsen: 
Har hidtil været suppleant og indtræder som medlem af bestyrelsen 
Præmiering af haver: 
Hans Skovridder Jørgensen udpeges til at overtage området med at sørge for præmiering af haver, 
præmiefest og liste over tidligere præmierede haver. 
 Øvrige: 
Opgaverne er for nærværende fordelt blandt de allerede valgte medlemmer og suppleanter. Hvis der er 
andre, der ønsker at bidrage, må man endelig sige til. 
Bestyrelsen vil for nærværende IKKE påtage sig opgaven med at koordinere tømning af 
opsamlingstanke ved Rosilde Højgaard. Hvis der er nogen, der vil koordinere, må vedkommende 
meget gerne melde sig. Tidligere har der været koordinatorer for dette. Hvis disse stadig kan eller vil 
koordinere, må de meget gerne fortsætte. 
Alternativt foreslås det, at det enkelte medlem ringer til Rosilde Højgaard og beder Rosilde tømme 
medlemmets tank næste gang Rosilde alligevel er i haveforeningen. 
  
  
Med venlig hilsen 
Jens Piilgaard Nielsen, formand 
Nyborg 22. april 2018 
  
  
PS 
Arbejdsdag: 
Fredag den 20. april kl 10.00 var der arbejdsdag i Elefanthøjen. Med 13 fremmødte på foreningens p-
plads var der mulighed for at få ordnet de opgaver, der var listet. 

• Opfyldning af huller i vejene 

• Ordne vores p-plads 

• Rydde op i rabatter ved bom/indkørsel og såning af ”blomstereng” i den side, hvor 

udhængsskabet står (vi glæder os til at se resultatet) 

• Gen- placering af to sten ved indkørslen 
På foreningens regning blev der indkøbt øl og vand samt afslutningsvis en sandwich. Tak til de 
arbejdsomme fremmødte. 

 


